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REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
IN6925.102013 ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “BESA” SHPK NIPT: L62107009Q
E-mail: info@permbarimbesa.com Adresa: Rr. “Frederik Shiroka”, Kuila. 3, Shk.2, Keti. 2, Zyvra 7, Tirané Cel +355(0) 67 200777 2
Nr. £ Prot. Tirané mé&03/2022

Nr.0002-22 Prot.

URDHER
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:  Shogqeria "Shkodra Beton-Inert"shpk Nipt L72025009M
Adresa: Autostrada Tr-Du, km 0, Mbikalimi i Kamzes
Kreditor :  Shogeria "Auto-Manoku" sh.a

Adresa: Rr. Kavajes, Tirane
Prané Shoqérisé Zyra e Pérmbarimit Privat "BESA"sh.p .k, me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me
numer

0002-22 regj dhe me palé:
Kreditor : Shoqeria "Auto-Manoku" sh.a Nipt K92128001N

Debitorit : Shogeria "Shkodra Beton-Inert"shpk Nipt L72025009M
Objekti: Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Fautré Tatimore Nr.76, daté 15.05.2019, Faturé Tatimore Nr.78, daté 15.05.2019, Faturé Tatimore Nr.103,

daté 06.06.2019, Faturé Tatimore Nr.292, daté 20.11.2019, éshté 1&éshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr. 12965, dt. 24/12/2021

nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané ", me palé kreditore Shogeria "Auto-Manoku" sh.a., dhe palé debitore Shoqgeria "Shkodra
Beton-Inert" shpk.

N& baze t€ nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jong &shté marré vendimi i kalimit n& ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e
sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqeria "Shkodra Beton-Inert"shpk.

Pas verifikimit t& llogarive bankare, rezulton se &shté likujduar térésisht detyrimi ndaj palés kreditore.

Pér kéte arsye:

Né bazé té neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:

1. Hegjen e masés s&é sekuestro konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Shogeria ''Shkodra Beton-Inert''shpk Nipt
’ L72025009M , si dhe mbi t& drejtat q& rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave / aksioneve.
2. Heqjen e masés s€ sekuestros konservative né t¢ tjera kuota/aksione té cilat zotérohen nga pala debitore né shoqérité e tjera t&
regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né& vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodit Penal.
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